様式第１号(第５条関係)

令和７年　　月　　日

　沼田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　法人名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職･氏名

沼田市保育所等物価高騰対策支援金支給申請書兼請求書

　沼田市保育所等物価高騰対策支援金支給要綱第５条第１項の規定により，支援金の支給を受けたいので，下記のとおり申請します。

記

１　支援金支給申請額・請求額　　　　　　　　　　　　　　円

２　施設の情報
	施設の名称

	施設の所在地

	該当する区分
(該当する□にチェックを入れてください。)
	□　保育所
□　認定こども園
□　地域型保育事業所
□　認可外保育施設
□　放課後児童クラブ

	※放課後児童クラブ以外
給食提供の実施の有無
	有　　　無
	□　自園調理
□　外部搬入
□　その他（　　　　　　　　　　　）

	令和７年10月１日時点の在籍児童数
	　　　　人　　　　　　※一時預かり児童を除く

３　振込先
	金融機関コード
	金融機関名
	支店コード
	支店名

	銀行
金庫
組合

	本店
支店
出張所

	種　　別
	□普通　　□当座
	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義人